Quam in honore omnium scilicet et
memoriet ab aliis missarum sollemni-
tate apud sule sedis apostolice celebata
omnibusque rite pacatis. unusquisque in
sua cum gaudio remareat. T. R. S.
xhaengo quietudine. In mea
scē romanę ecclie crescenti regi-
gione. christiana decretum ē. ut me
clūs dei que per bēm terrā numerō
ge latec ostiuntur. honor & mem-
oria omnium sc̄r in die qua iherem
haberetur: & quicqđ humanae re-
litas pignorantiam sc̄r vocavit
nem rei sc̄laris insolē cūputatione
rum minus plene percēptorum
laetitiam. Et tunc dicitur. Quia
tempus eoz p̄tūdīmūs. p̄tūdīmūs
p̄na polorum regna puenitēde
amus. huius ergo fratris lamen-
tum nobis cōp̄rūmūs. Et
cōf. Et dicitur. Cūm
omnium laicis sacerdotiis concia-
substantia dei. sacerdotiis & reliquo
in ecclesiasticis dignitatibus. sacer-
dotum sacerdotum. sacerdotum
pietatis ad id deo est. sc̄r illi sunt
semp. & est ante eum. T. filium ap-
litudinem & latitudi-
nem terre. cūndum abyssi
quis amensurā eam maris
& plūmē guttā dies sc̄l. quis al-

numerat ipse solus inuestigare. ac me-
rit. & dimumerare omnia potest. &
celum sua circūt sapientia. & p̄fun-
diūm abyssi sua penetrat uirtute. Et
egregius ille uersificator dei sapienti-
am omnia posse. omnia nosse. considera-
bat dicens. Cū stellas numeras. quāz
tu soli signa. potestates. cursus. loca.
temporū nostri. sumū p̄incipium atq;
uirtutem ap̄ts spiritu sc̄o preuent.
superiorum & inuestigare omne
mortali dicens. O altitudo diuitia
rum uirtutis dei & scientie. quam
incōprehensibilia sunt iudicia
cūs inuestigabim. nūc ei. q̄t
enī cōp̄rūmūs celum d̄. aut
enī cōf. aut enī cōf. aut q̄s
enī cōf. aut enī cōf. & retribuetur ei.
enī cōf. aut enī cōf. & q̄s
enī cōf. aut enī cōf. & honor & glori-
tib; angelico. claudem & glo-
riam. itq; haorem. nomini ac
maiestatis imp̄p̄tūm. m̄ro ordine
collocauit. H; tantaq; uolumē ēē ange-
lorū ordines ad dei misericordiā ac mis-

ria splenda vestante sacro eloquio cog-
nouim. Quoz pncipat atq; potestates
subtilit ac mirabiliter. dei oipotentis
nutu distinguunt. Alii exillis ad nos
imundum missi. futura pdicendo p
ueniunt. ali ad hoc s̄ instituti. ut p eos
signa & miracula fiant. Alii subiectis
angloz spiritibz p̄sunt. eisq; splenda
diuina mysteria disponenda. pnci
pant. Alii mira potentia cētis minēt.
p eo qd eis ad obediendum alia agloz
agmina subiecta s̄. Alii tanta cum
tatis ḡa repletur. ut in eius dī se
deat. & p eo sua iudicia decerna. Alii
ita puectio scientia pleni. q̄
item di uicini exemplū.
alia uero angeloz agmina ita deo
munita s̄. ut inter se & dñm nulli a
lii intersint. tanto magis ardent
amore. q̄nto subtilius claritatē diu
nitatis et aspiciunt. T. R. ^{ne}er n̄os.

Galibus ut diximus apri mordio ia
pienti sute beatorz spirituum
auustionib; supra celoz regna
ad o. ^{et} perpetuum mirabili
cōfret h̄mī tam seors ac deodile
ctis angelor. Mirib; h̄mis dici
sollen. uitatem eramus teose
eratam. S; ecce dum celatum ci
uium secreta rimant. tacemus
interim desecreti celestib;. sed
ante oculos autoris n̄i terga
mus peccatoz tenebras. ut adeos

de quib; loquiū puenire ualeam. Ad
huc tam en aliquid de hac eadem tam
p̄clara atq; pulchra festiuitate loqui
cipiamus. que n̄i solum angeloz ut p̄
diximus. uerum etiam sanctis omnib;
qui in terra sunt ab exordio mundi p
creatis. honorabiliter sisit. Equib;
fuerunt patriarche uiri religiosi atq;
gloriosi inuita sua patris p̄phararum
& aptoz. quoz memoria non derelin
quetur. & nomen eoz manet ineter
num. quia dō digniuenti sunt. fi
de p̄clar. hospitalitate precipui. T.

Recitamus si qui p̄tamen to de i sua cor
poris in aida ruit & infan. quine ag in laue
runt. et aliae. T. et aliae. et aliae.
sa p̄tadem ad supplicia & meruerit
habet in coronac. perpetuas. Et ins. VI.

Ipsi enim de quib; loquimur scilicet pa
triarche. astuti sunt insensu. sapientes
in opere. rebus scolarib; locupletes.
paratores orbis atq; eratores. uistala
insignes. longannimes inspe. obedien
tes in preceptis credibili transmissionib;
susceptores angeloz effecti. facie ad faci
em dñi uidentes. in filio prudentes.
ipreli o uidorosi. Statim in
gentes. scopulū regni obtinentes. q
imperi posteritas non cessavit. quo usq;
xpc oez germe putrum intacte
uirginis. qui est somnum gentiū.
natus in mundu choruscando adue
nt. ap̄matum tos orbis atq; monar
chiam capiendo. nebat. Hos sequit

memor dictorum suorum que uite
litterat. quia in diuinis fecisti ut unius
mumanis uitis. in fecisti. Se uipau
fessus est fuisse uest. in ea ad
uandum cum boni opis testimo
nium. in eodem se habuit que paup
erit. est dignatus ostendere. As
trian est qui non in iustificatione
et lucem. et in doctrina splendor.
Exemplus caritatem inuenire non
est. si quia nullus est qui non possit
uidete ne quis sit qui non uult. T.

Ribigerum dei puli ad beatum innumerum
et despatore destruxit cuius uolos delos
qui in uita eum gregem quum
pacem. **S**er. nus quidam desiderare
in opere noster recensimere
et uicidit. **M**it. **R**ibigerus uelut epistola uolu
erunt purpura in mea uideare remittentem
centurium et palam. **P**roviduo s. **S**acer
dei mariae pater regne oceano nobis Actio.

Prope qsh. **S**acerdos tu uocatus apri sunt ab
uocatum paruus. **P**rope inv. **O**rgina
translatis libi uiri legi Inuict.